



2411260293970001

۲ < ۲۱

کارنامه نمایندگان
ملای اصلی قضاوت مردم

انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نخستین انتخابات در دهه پنجم انقلاب اسلامی است...

۲ < ۲۱

همدان باز سرد می‌شود

۵ < ۲۱

دختران ۱۳ سال و ام ازدواج می‌گیرند

۴ < ۲۱

نتایج تأیید صلاحیت‌ها ۲۱ دی ماه اعلام می‌شود

همدان پیام روزنامه

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۸ دی ماه ۱۳۹۸ • ۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۲۹ دسامبر ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۶۵۴ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۲۰۰۰ تومان

بازار بی سر و سامان

برای نخستین بار
پینگ پنگ ایران قهرمان شد

«ستایش»
همدانی
قهرمان
آسیای میانه

۷ < ۲۱

در نشست تصمیم‌گیری بودجه شهرداری، بودجه سال ۱۳۹۹ مطرح شد

دست خالی همدان از رویدادهای بین‌المللی

تهیه دستورالعمل ویژه در حوزه سرمایه‌گذاری الزامی است

رئیس راهور می‌گوید رانندگان معاینه فنی بگیرند

توقیف خودروهای دودزا

شرکت بهره‌برداری می‌گوید عوارض بر گردشگری تأثیر ندارد

ادامه پرداخت عوارض تا ۱۵ سال دیگر

حل اختلافات با استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی در همدان

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان از حل اختلافات با استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی در همدان خبر داد. مهدی الماسی در جمع خبرنگاران با اشاره به ایجاد ستاد تألیف قلوب در استان همدان اظهار کرد: این ستاد با ابتکار رئیس کل دادگستری استان فعالیت خود را آغاز کرده است. وی گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته ستاد تألیف قلوب در آینده نزدیک فعالیت خود را به سراسر استان تعمیم خواهد داد. به گزارش فارس سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم همدان کنترل خشم و کاهش خشونت

رئیس پلیس فتا همدان:

اظهارات توهین‌آمیز در فضای مجازی پیگیری می‌شود

ارسال و انتشار نظرها و اظهارات (کامت) توهین‌آمیز در فضای مجازی جرم محسوب شده و توسط این نهاد پیگیری و با متخلف برخورد می‌شود. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات انتظامی (فتا) همدان با اعلام این خبر گفت: باتوجه به انتشار نظرسنجی متفاوت در فضای مجازی چنانچه نظرها توهین‌آمیز باشد با متخلف برخورد می‌شود. فیروز سرخوش‌نهاد با بیان اینکه برخی افراد از روی ناآگاهی اقدام به انتشار پست‌ها و نظرات توهین‌آمیز می‌کنند، توصیه کرد: به تازگی شهروندی اقدام به قراردادن نظراتی تخریبی، انتقادی و توهین‌آمیز علیه یک رستوران در فضای مجازی اینستاگرام و بخش کامنت‌های

شرط بهداشت برای فعالیت استخر الوند



به پلمب می‌کند و در صورت تکرار تخلف، با رأی دادگاه واحد متخلف، موظف به پرداخت جریمه‌های سنگین خواهد شد. خیراندیش در انتقاد به برخی از خبرها مبنی بر تخلف یک واحد قنصادی و اخبار کذب در این باره، تصریح کرد: شیرینی‌فروشی که اخیراً پلمب شده بود، به‌علت وجود رنگ‌های غیرمجاز

استخر الوند شهر همدان پس از برطرف‌کردن مشکلات و رفع نواقص، بازگشایی خواهد شد. رئیس مرکز بهداشت شهرستان همدان، اظهار کرد: استخر الوند شهر همدان به‌علت رعایت‌نکردن برخی مسائل بهداشتی پلمب شده که بازشدن مجدد آن منوط به رفع نواقص و مشکلات موجود است. به گزارش فارس، محمد خیراندیش با بیان اینکه وظیفه ما در مرکز بهداشت، رسیدگی کامل به مسائلی است که سلامت مردم را به خطر می‌اندازد، ادامه داد: ۲۰ روز به مدیر استخر الوند فرصت داده‌شده تا موانع و مشکلات را برطرف کند و پس از گذشت مدت مقرر به شرط برطرف‌شدن مشکلات، اجازه کار داده می‌شود. وی افزود: مرکز بهداشت پس از بررسی واحدهای مشکل‌دار در ابتدا اخطارهای لازم را برای واحد متخلف صادر و پس از آن اقدام

مرگ دختر ۱۶ ساله همدان بر اثر سقوط از ساختمان

دختری ۱۶ ساله هنگام کمک به مادر برای پهن‌کردن لباس از طبقه پنجم یک مجتمع مسکونی واقع شهر همدان سقوط کرد و جان باخت. فرمانده انتظامی شهرستان همدان با اعلام این خبر گفت: ساعت حوالی ۱۷ روز جمعه یک مورد حادثه منجر به فوت به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد که مأموران کلاستری ۱۶ در محل حضور یافتند. به گزارش ایرنا، جمشید باقری بیان کرد: طبق تحقیقات پلیس مشخص شد که یک مادر و دختر به بالکن خانه برای پهن‌کردن لباس رفته‌بودند که دختر نوجوان برای بستن طناب بالای چهارپایه می‌رود. وی گفت: ناتوانی این دختر در حفظ تعادل منجر به سقوط او از طبقه پنجم ساختمان می‌شود. باقری افزود: این دختر توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد اما به‌علت شدت ضربه و جراحت وارده جان خود را از دست داد.

بزرگ‌ترین مجتمع

چاپ و بسته‌بندی

در غرب کشور

- ✓ مجهز به جدیدترین تکنولوژی چاپ لیل بدون سیلندر و کلیشه
- ✓ چاپ و صحافی انواع کتاب، پوستر و مجله
- ✓ خط تولید انواع دفتر مدرسه
- ✓ چاپ نشریه و روزنامه‌های محلی غرب و شمال غرب کشور
- ✓ مجهز به واحد طراحی و لیتوگرافی



مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان (پیام رسانه)

دفتر مرکزی: همدان، خیابان مهدیه، ساختمان پیام
چاپخانه: همدان، شهرک صنعتی بهاران، خیابان صنعت، خیابان نهم
تلفن: ۰۲۱-۳۴۵۸۶۷۳۱-۳ فکس: ۰۲۱-۳۴۵۸۶۶۴۹
همراه: ۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸
www.anichap.com
info@anichap.com



جهانیان بار دیگر رییس هیأت موتورسواری و اتومبیلرانی شد

۱۵ مجمع انتخاباتی ریاست هیأت موتورسواری و اتومبیلرانی استان همدان، با حضور رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی کشور و رئیس اداره ورزش و جوانان استان، معاون و اعضای مجمع برگزار شد.

در این انتخابات اصغر جهانیان تنها کاندیدا با کسب ۱۳ رأی از ۱۴ رأی مأخوذه اعضای مجمع به مدت ۴ سال دیگر به‌عنوان رئیس هیأت موتورسواری و اتومبیلرانی استان همدان باقی ماند.

رئیس فدراسیون اتومبیلرانی کشور با اشاره به عملکرد مثبت و رویه رشد هیأت استان

خبر

تقسیم امتیاز تیم‌های بهاری

شهادی باباعلی بهار یک- صنایع دستی لالچین یک
کل‌ها: میلاد کلهر (۲۶)، برای شهادی باباعلی و مرتضی ظرافتی (۱۳) برای صنایع‌دستی
اختصار: رضا احمدی‌رنجبر و هومن مرادی از بهار و مجتبی اوجی، میلاد نیکوآبت و میثم نجفی از لالچین
داوران: علی نیکو، احمد رضایتی و محمد عبادی
نماینده هیأت: مجید هدایتی
تیم شهادی باباعلی: ایوب مصباحی، عادل طیبی، مهدی کریمی، هومن مرادی، اسماعیل یاری‌یاری (علی رضایی ۷۰) میلاد کلهر، میثم صناعی (حسین صناعی ۶۰)، رضا احمدی‌رنجبر، (احسان غلامی ۶۰)، علی طاهری، علی مرصلی و سعید خداینده‌لو
سرمربی: محمد زیوری
تیم صنایع‌دستی: محمدرضا محمدلی، مجتبی اوجی، میثم نجفی، علی کوروشی‌کیا، میرشاد ملکی، محمدحسین عباسی، مرتضی ظرافتی، عمران دولت‌باری، علی بدنظر، میلاد نیکوآبت (امیرحسین منشلو ۲۹) و امیر خورشیدی
سرمربی: علی ضمیری
همدان ورزشگاه شهید علیرضا شمس‌سی‌پور هفته سیزدهم مسابقات فوتبال قهرمانی دسته یک باشگاه‌های استان یادواره شهید محمدحسین بشیری

۲ تیم صنایع و شهادی باباعلی که هر دو برای صعود مبارزه می‌کنند به مصاف هم رفتند. صنایع که در این هفته‌ها به تیم غول‌کش‌ها معروف شده و یقه مدعیان قهرمانی را گرفته، حالا خود را مدعی قهرمانی و صعود می‌داند و با توپ پر به مصاف تیم بهاری رفت. شاگردان علی ضمیری خیلی زود به گل برتری دست یافتند و مرتضی ظرافتی در دقیقه ۱۳ بازی صنایع را پیش انداخت پس از این گل شهادی باباعلی حملاتی را روی دروازه صنایع تدارک دیدند و سرانجام در دقیقه ۲۶، میلاد کلهر بازی را به تساوی کشاند. نیمه نخست بسازی به‌رغم تلاش ۲ تیم با همان نتیجه یک بر یک مساوی به پایان رسید.

با شروع نیمه دوم هر ۲ تیم برای رسیدن به گل بی‌تابی می‌کردند اما حملات آنها فقط تا پشت محوطه جریمه ادامه داشت و در نهایت تلاش ۲ تیم راه به جایی نبردند و بازی با همان نتیجه یک بر یک به پایان رسید تا ۲ تیم با تقسیم امتیاز سرنوشت را به هفته پایانی بکشانند.

تداوم شکست همدان در لیگ دسته یک هندبال کشور

۱۵ تیم همدان با قبول شکست دیگر در لیگ دسته یک هندبال کشور برابر هیأت کرمانشاه، همچنان در قعر جدول رده‌بندی مسابقات قرار دارد. این مسابقه که در سالن این سیای شهر همدان برگزار شد، تیم همدان به چهارمین شکست پیاپی خود دست یافت. همدانلیست‌های همدانی در این مسابقه ۳۰ بر ۲۷ تن به شکست دادند تا همچنان در قعر جدول رده‌بندی مسابقات قرار بگیرند. پیش از این مسابقه اعلام شده‌بود که ورود بانوان تماشاگر به سالن مسابقات آزاد است اما ساعاتی قبل از شروع مسابقه از ورود بانوان جلوگیری شد.

تیم همدان در گروه چهارم این مسابقات با تیم‌های خرم آباد، مریوان، کرمانشاه و کیمیاکاشت کردستان هم‌گروه است. نماینده همدان هفته آینده با قرعه استراحت روبه‌رو است.

مسابقات انتخابی بوکس نونهالان استان برگزار شد

۱۵ مسابقات انتخابی بوکس رده سنی نونهالان استان با حضور ۳۲ ورزشکار برگزار شد. یک دوره مسابقات بوکس انتخابی استان در رده سنی نونهالان به مدت یک روز در خانه بوکس شهرستان همدان باحضور ۳۲ ورزشکار از شهرستان‌های همدان، نویسرکان، ملایر، نهاوند، کیودراهنگ در همدان برگزار شد که در بخش تیمی همدان، فامنین و ملایر به ترتیب عناوین نخست تا سوم کسب کردند.

نفرات برتر اوزان مختلف
۳۵-کیلوگرم احسان موسعلی از همدان
۳۸- کیلوگرم محمدیاسین زارعی از همدان
۴۳- کیلوگرم بهنام اسفندیاری از فامنین
۴۶- کیلوگرم علیرضا غلامی از همدان
۴۹- کیلوگرم محمدمتین بستان‌سرا از همدان
۵۶- کیلوگرم پارسا تقوی از همدان
۵۸ کیلوگرم محمدیاسین حبیب‌سرور از همدان
۶۷- کیلوگرم ابوالفضل فیضی از ملایر
۷۰-کیلوگرم یویان پالو از همدان
لازم به ذکر است که نفرات برتر رده سنی نونهالان به مسابقات قهرمانی کشور اعزام خواهندشد.

قضاوت داور همدانی در کاپ آسیا

۱۵ داور همدانی برای قضاوت در کاپ آسیا انتخاب شد. داور مطرح استان برای قضاوت در مسابقات فوتبال باشگاهی کاپ آسیا انتخاب شد.

بیژن حیدری، داور بین‌المللی همدان به‌همراه حسن ظهیری و آرمان سعیدی یک دیدار از شرق آسیا در قضاوت می‌کنند.

دیدار ۲ تیم دینفندر سری‌لانکا و پارو اف سی یونان از مرحله پلی آف رقابت‌های **AFC CUP** روز چهارشنبه ۲ بهمن‌ماه در سری‌لانکار برگزار می‌شود که این دیدار را بیژن حیدری از همدان سوت می‌زند. بیژن حیدری هم‌کنون در فهرست داوران بین‌المللی فوتبال فیفا قرار دارد.

همدان گفت: خوشبختانه با حمایت‌های مدیرکل اداره ورزش وجوانان استان، هیأت موتورسواری و اتومبیلرانی همدان عملکرد قابل‌قبولی داشته و نسبت به چند سال اخیر پیشرفت خوبی داشته‌است.

محمود صیدانلو ضمن تبریک به جهانیان جهت کسب بالاترین آراء افزود: این موفقیت نشان از مدیریت قوی ایشان در ۴ سال گذشته دارد که توانسته با برنامه‌های مختلف هیأت را به رتبه فعلی برساند.

وی خاطرنشان کرد: هیأت موتورسواری و اتومبیلرانی استان همدان در چند سال اخیر باتوجه به ظرفیت استانی و جوانان مستعدی که دارد، در رنکینگ ارزیابی استان‌های ما رشد پلکانی داشته و میزبانی‌های خوبی را از خود به نمایش گذاشته است.

صیدانلو یادآور شد: امیدواریم باتوجه به تجربیاتی که به‌وجود آمده، جهش خوبی در

برای نخستین بار پینگ پنگ ایران قهرمان شد

«ستایش» همدانی قهرمان آسیای میانه



ستایش ایلوخانی درحالیکه ۱۲ سال دارد از شرایط محیا برای آماده‌شدن با هدف حضور در مسابقات کشوری و بین‌المللی می‌گوید: تلاش کردم با اقتدار و بدون حتی یک باخت به‌ره‌بردن از تجارب پدر و مربی حرفه‌ای موجب شده‌است تا ره صد ساله را به سرعت

این هیأت شاهد باشیم. وی با بیان اینکه توجه به عمومی‌ترشدن این رشته ورزشی، جز انتظارات ما از هیأت استان همدان است، افزود: رسالت اجتماعی ما که همان توجه به ارتقای مهارت‌های رانندگی و بردن این رشته به درون خانواده‌ها است و رالی‌های خانوادگی می‌تواند نشاط اجتماعی را در جامعه بالا ببرد.

مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان همدان، نیز در این مجمع گفت: مشارکت اعضای مجمع در این انتخابات مستودنی است و یک عظم و وفاق در هیأت موتورسواری و اتومبیلرانی همدان در ۴ سال گذشته وجود دارد.

محسن جهانشیر افزود: رئیس فدراسیون، نظر مساعد و خوبی نسبت به عملکرد هیأت دارد و در این ۴ سال گذشته واگذاری برخی میزبانی‌های مسابقات به همدان نشان از توانمندی این هیأت دارد.

کسب کند.

این نونهال بااستعداد، با فیزیک مناسب بدنی و سبک بازی روز دنیا پا به عرصه تنیس روی میز گذاشت و با بازی‌های تحسین‌برانگیز خود توانست در کشور ازبکستان هم بدون باخت به مقام قهرمانی برسد و پرچم پرافتخار ایران را برافراشته کند .

حالا این نخستین‌بار است که از استان همدان یک نونهال به این مهم دست یافته و سهمیه و مجوز حضور در اردو و مسابقات آسیایی را که سال ۲۰۲۰ در یکی از کشورهای آسیایی برگزار می‌گردد، بدست آورده‌است .

ستایش در یک رده سنی بالاتر از خود موفق شد در مسابقات انتخابی تیم ملی نوجوانان ایران نیز به مقام سومی دست پیدا کند و تحسین همگان را برانگیزد.

شواهد و شرایط موجود بیانگر آن است که ستایش ایلوخانی با برخورداری از یک روند مناسب و برنامه‌ریزی در هیأت تنیس روی میز در استان از مریدان موفق گرفته تا مدیران دلسوز در کنار حمایت خانواده توانسته است با اراده و امید در رشته ورزشی خود در جایگاه قهرمانی تنیس روی میز صاحب یک سبک متمایز با نام خود شود.

امید آنکه مدیران و برنامه‌ریزان ورزش در استان از حمایت چنین سرمایه‌هایی که می‌توانند نسام‌آوران آینده استان در عرصه ملی و بین‌المللی باشند غفلت نکنند. و هر روز بیشتر از دیروز شاهد درخشش چنین ورزشکارانی باشیم .

۵ تیم در کورس قهرمانی لیگ دسته اول استان

باباعلی یک بر یک مساوی کرد و به رده دوم صعود کرد. ۲ تیم مدعی اتحادجوان آزاد جورقان نیز به مصاف هم رفتند و تیم آزاد بسا پیروزی ۲ بر یک دویساره خود را به جمع مدعیان رساند تا سرنوشت را به روز آخر برساند. شاگردان حسین سلیمانی سالمند همچون دیدار رفت موفق شدند شاگردان عبدالرضا رضایی را شکست دهند. در سامن نیز عقاب بلندپروازی کرد و ۶ بار موفق شد. آشنایانه رادمردان را به هم بریزد، عقاب با این پیروزی ۱۹ امتیازی شد تا در

آراد به صعود امیدوار شد

آراد جورقان ۲ – اتحاد جوان همدان یک
کل‌ها: رضا قاسمی (۹) و احمد شیرزادپور (۳۳)
برای آزاد و **مهرداد** چهاردولی (۶۵)
برای اتحاد **خطار:** حسین نجفی و فرامرز انصاری از **آراد** و **کامران صابری** زاده، **شهاب بیات**، **عباس امیری** و **صادق چهره‌فانی** از **اتحاد**
اخراج: جواد امیری از **آراد**
داوران: محمد مولوی، رسول صالحی و مسعود امیری از نهاوند.
نماینده هیأت: آقامعلی سعیدی‌فر
تیم **آراد:** حسین نجفی، پارسا لطفی، رضا قاسمی، مجید سلطانی، عباس نوری، محمدصالح ترابی، مهدی زینعلی، جمال شکری، احمد شیرزادپور و فرامرز انصاری
سرمربی: حسین سلیمانی سالمند
تیم اتحادجوان: مظاهر سهیل طاهری، کامران نیمه زاده، علی عاشق‌قلو، حسین حسین، مهرداد چهاردولی، صادق چهره‌فانی، حسین عارفی‌بصر، علیرضا غلامی، عباس امیری، ستار بیات و جواد صادقی
سرمربی: عبدالرضا رضایی
همدان ورزشگاه شهید علیرضا شمس‌سی‌پور
جدول رده‌بندی لیگ دسته اول استان (هفته سیزدهم)

ردیف	نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	شهادی باباعلی بهار	۱۱	۶	۳	۳	۲۲	۱۰	۱۲+	۲۰
۲	صنایع‌دستی لالچین	۱۱	۶	۱	۳	۲۱	۱۴	۷+	۲۰
۳	آراد جورقان	۱۱	۵	۴	۲	۲۳	۱۶	۷+	۱۹
۴	عقاب اسدآباد	۱۱	۱	۶	۴	۲۸	۲۲	۶+	۱۹
۵	اتحادجوان همدان	۱۱	۶	۱	۴	۱۵	۱۵	-	۱۹
۶	رادمردان سامن	۱۲	۲	۱	۹	۱۲	۳۸	۲۶-	۷
۷	مهر لالچین	۱۱	۱	۳	۷	۱۵	۳۱	۶-	۶

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

۷

همدان پیام روزنامه

یکشنبه ۸ دی ماه ۱۳۹۸ ● شماره ۳۶۵۴

ورزشی

varzesh@hamedanpayam.com

خبر

شطرنج در آموزشگاه‌های بهار

۱۵ مسابقات شطرنج آموزشگاه‌های ابتدایی شهرستان بهار در ۵ دور و به روش سوئسی در سالن آموزشگاه‌های شهرستان بهار برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.

در رقابت‌های انفرادی، پویا اکبری از آموزشگاه آقامحمدی به مقام نخست رسید، امیرعلی دلارام از آموزشگاه معلم دوم شد و سهیل محمودی از آموزشگاه امام علی (ع) به مقام سوم رسید.

همچنین در نتایج تیمی، آموزشگاه معلم با ترکیب امیر عربی، محمد خان‌محمدی و حسام دانه‌دار به مقام قهرمانی رسید، آموزشگاه شهید حسنی با ترکیب امیرعلی قادری، مهدی رحیمی و امیرحسین بهمنی دوم شدند و مقام سوم نیز به آموزشگاه امام علی (ع) با ترکیب سهیل محمودی، امیرعلی کیهانی و محمدهمادی نیکروبی رسید.

در این رقابت‌ها صادق جعفری مسئول برگزاری و سر داوود مسابقات بود و مهرداد ذوقالبان نیز دآوری رقابت‌ها را به‌عهده داشت.

در لیگ کشتی نوجوانان استان ۴ تیم به نیمه پایانی صعود کردند.



۱۵ هفته سوم رقابت‌های کشتی لیگ نوجوانان استان در سالن کشتی مسعود مصطفی جویکار ملایر برگزار شد و چهره ۴ تیم برتر صعودکننده به مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها مشخص شد. در این رقابت‌ها ۷ تیم از نهاوند، نویسرکان، اسدآباد، بهار، محلات همدان، منتخب رزن، فامنین و کیودراهنگ و شهرداری ملایر شرکت داشتند. پس از ۳ هفته رقابت در شهرهای اسدآباد، نهاوند و ملایر، ۴ تیم برتر رقابت‌ها نوجوانان نهاوند، محلات همدان، شهرداری ملایر و تیم بهار موفق شدند به مرحله نیمه پایانی صعود کنند.

آنچه در این رقابت‌ها دل‌سردکننده بود، بی‌توجهی شهرستان‌های نویسرکان و منتخب رزن، فامنین و کیودراهنگ بود که در این رقابت‌ها حضور کم‌رنگی داشتند و به‌رغم تلاش هیأت کشتی در ارزش‌گذاری به کشتی پایه، این ۲ شهر با بی‌تفاوتی از کنار آن گذشتند و نویسرکان در هفته دوم مقابل نهاوند قرار گرفت و منتخب رزن، فامنین و کیودراهنگ نیز در هفته سوم از حضور در برابر تیم محلات خودداری کرد.

مرحله نیمه‌پایانی و فینال ایسن رقابت‌ها پس از امتحانات نوبت اول دانش‌آموزان در خانه کشتی همدان برگزار خواهدشد.

کارشکنی ۲ تیم نویسرکان و منتخب فامنین، رزن و کیودراهنگ این رقابت‌ها را زیر سوال برد و رقابت‌های نصفه و نیمه‌ای را در لیگ نوجوانان شاهد بودیم.

هدف هیأت کشتی استان از راه‌اندازی این رقابت‌ها و تقبل هزینه‌ها، تقابل نپویان‌گان کشتی بود تا با مسابقه، توان فنی خود را بالا ببرند. این رقابت‌ها از چندین جلسه تمرین بهتر بود و کشتی‌گیران می‌توانستند توان فنی خود را محک بزنند.

امیدواریم در دوره‌های آینده مسابقات با انسجام بیشتری برگزار شود و هیأت کشتی با هیأت‌هایی که رقابت‌ها را خدشه‌دار می‌کند برخورد کند. اما به همه اینها این رقابت‌ها حاوی نکات مثبتی بود و نپویان‌گان کشتی استان در دیدارهای رسمی به مصاف یکدیگر رفتند تا برای رقابت‌های استانی و کشوری آبدیده‌تر شوند.

امیدواریم که هیأت کشتی که عزم خود را برای رونق کشتی‌چزم کرده‌است با برنامه‌ریزی بهتری لیگ‌های کشتی نوجوانان، جوانان و نونهالان را رواج دهد و باعث اعتلای کشتی در استان شود.

خواجوی با ۹۵۳ دقیقه رکوردشکنی کرد



۱۵ زهرا خواجوی دروازه‌بان نهاوندی رکورد بسته‌ماندن دروازه در فوتبال ایران را جابه‌جا کرد

زهرا خواججوی دروازه بان جوان نهاوندی تیم وچان کردستان با بسته‌نگهداشتن دروازه‌اش در نیمه نخست بازی با شهریارپ بم، رکورد پیام نیازمند را شکست و بیشترین تعداد دقیقه کلین شیت را به نام خود ثبت کرد.

زهرا خواجوی را می‌توان نام پرنگ این روزهای فوتبال بانوان ایران دانست. دروازه‌بان ۲۰ ساله تیم وچان کردستان موفق شد به مدت ۹۵۳ دقیقه در لیگ‌برتر بانوان دروازه خود را بسته نگه‌دارد و موفق به ثبت رکوردی درواونه در فوتبال ایران شود. دروازه‌بان جوان و نهاوندی تیم ملی فوتبال ایران حالا با ثبت رکورد ۹۵۳ دقیقه، بیشترین دقایق کلین شیت در میان دروازه‌بان‌های ایرانی را به نام خود زد. درحالی‌که دروازه‌بان‌های بزرگی در تاریخ فوتبال ایران درخشیده‌اند، زهرا خواجوی ۲۰ ساله از نهاوند با حراست از دروازه تیم وچان کردستان موفق شده به‌عنوان رکورددار بسته‌نگهداشتن دروازه با ثبت عدد ۹۵۳ دقیقه معرفی شود. دروازه‌بانی که این روزها علاوه‌بر تیم ملی بزرگسالان، در تیم امیدهای ایران نیز به‌عنوان دروازه‌بان اصلی پا به میدان می‌گارد.

